
 PO  รอยละ    เบิกจาย  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

 (1)  (2)  (3)=(1)-(2)  (4)  (5)  (6)=(4)+(5)  (7)=(3)-(6)

** รวมงบประมาณ 1,040,113,600.00  755,397,000.00 -              755,397,000.00 188,924,394.00 25.01  349,688,294.39 46.29  538,612,688.39 71.30  216,784,311.61 28.70   

1. งบบุคลากร 396,031,400.00    198,015,200.00 198,015,200.00 -                 -     160,270,358.73 80.94  160,270,358.73 80.94  37,744,841.27   19.06   

2. งบดําเนินงาน 357,535,700.00    273,437,500.00 47,855.75      13,399,508.00   260,085,847.75 19,550,085.00   7.52    104,459,477.74 40.16  124,009,562.74 47.68  136,076,285.01 52.32   

  - ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 13,399,508.00   13,399,508.00   13,399,508.00   100.00 

3. งบลงทุน 262,124,500.00    262,124,500.00 1,356,950.25  263,481,450.25 169,374,309.00 64.28  73,851,774.62   28.03  243,226,083.62 92.31  20,255,366.63   7.69    

  - ครุภัณฑ 39,158,200.00        39,158,200.00     1,356,950.25  40,515,150.25   7,390,778.00    18.24  14,127,729.12   34.87  21,518,507.12   53.11  18,996,643.13   46.89   

  - ที่ดินและสิ่งกอสราง 222,966,300.00      222,966,300.00   -              222,966,300.00 161,983,531.00 72.65  59,724,045.50   26.79  221,707,576.50 99.44  1,258,723.50    0.56    

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00       8,000,000.00    -              8,000,000.00    -                 -     8,000,000.00    #### 8,000,000.00    #### -                 -      

5. งบรายจายอื่น 16,422,000.00      13,819,800.00   1,404,806.00-  12,414,994.00   -                 -     3,106,683.30    25.02  3,106,683.30    25.02  9,308,310.70    74.98   

หมายเหตุ งปม.ที่ยังไมไดรับโอนในระบบ GFMIS

งบบุคลากร 198,016,200.00           

งบดําเนินงาน 84,098,200.00             

งบรายจายอื่น (ตางประเทศ) 2,602,200.00              

รวม 284,716,600.00         

ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

สํานักตรวจราชการฯ สป 500,000.00                 บาท

สสจ. 76 จังหวัด 4,082,508.00              บาท

รวม 4,582,508.00             

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2558
ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

เบิกจาย
 คงเหลือ  รอยละ

 งบประมาณตาม 

พรบ.

 โอน

เปลี่ยนแปลง

 คงเหลือหลังโอน

เปลี่ยนแปลงประเภทรายจาย

 ใหหนวยงาน

ตางสังกัดเบิกแทน
 ไดรับจัดสรรแลว



 อยูระหวาง

ดําเนินการ

 กรมบัญชีกลาง

อนุมัติ

 โอนกลับเบิกแทน

กัน
 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 309,484,900.00   -                  -                  -                  -                  13,399,508.00   -                  47,855.75         296,133,247.75  19,550,085.00   6.60     104,459,477.74    35.27   172,123,685.01    58.12  

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 19,916,160.00    -                  12,985,030.00-   -                  -                  500,000.00       -                  -                  6,431,130.00     -                  -      909,745.20          14.15   5,521,384.80       85.85  

**  2100700001  กพร. 2,317,300.00      -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  2,317,300.00     -                  -      751,593.94          32.43   1,565,706.06       67.57  

**  2100700002  ตส. 1,285,400.00      -                  198,220.00       -                  -                  -                  -                  -                  1,483,620.00     52,445.00         3.53     671,839.49          45.28   759,335.51          51.18  

**  2100700003  สํานักบริหาร 34,087,700.00    -                  1,553,600.00     570,907.00       -                  -                  -                  -                  36,212,207.00    9,602,924.60     26.52   7,939,841.49       21.93   18,669,440.91      51.56  

**  2100700004  กองคลัง 3,800,000.00      -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  3,800,000.00     52,001.14         1.37     1,588,116.06       41.79   2,159,882.80       56.84  

**  2100700005  สพ.รศ. 17,948,100.00    -                  -                  880,000.00-       -                  -                  -                  -                  17,068,100.00    782,534.23       4.58     6,781,004.60       39.73   9,504,561.17       55.69  

**  2100700006  กองแบบแผน 10,126,900.00    -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  10,126,900.00    581,837.02       5.75     2,797,969.87       27.63   6,747,093.11       66.63  

**  2100700007  วศ. 9,759,200.00      -                  678,000.00       -                  -                  -                  -                  -                  10,437,200.00    2,425,824.50     23.24   3,783,718.64       36.25   4,227,656.86       40.51  

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุร)ี 9,293,044.00      -                  -                  105,000.00       -                  -                  -                  -                  9,398,044.00     98,600.00         1.05     5,204,581.61       55.38   4,094,862.39       43.57  

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 12,246,588.00    -                  -                  557,500.00       -                  -                  -                  -                  12,804,088.00    -                  -      5,748,427.06       44.90   7,055,660.94       55.10  

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 7,142,372.00      -                  -                  295,800.00       -                  -                  -                  -                  7,438,172.00     -                  -      3,976,029.63       53.45   3,462,142.37       46.55  

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา 13,876,176.00    -                  -                  57,500.00         -                  -                  -                  -                  13,933,676.00    60,000.00         0.43     7,866,668.94       56.46   6,007,007.06       43.11  

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 11,366,043.00    -                  -                  661,160.00       -                  -                  -                  -                  12,027,203.00    10,554.00         0.09     6,864,477.94       57.07   5,152,171.06       42.84  

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 13,931,560.00    -                  -                  557,500.00       -                  -                  -                  -                  14,489,060.00    33,600.00         0.23     4,880,728.56       33.69   9,574,731.44       66.08  

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 10,873,238.00    -                  -                  7,397,540.00-     -                  -                  -                  -                  3,475,698.00     -                  -      1,077,947.47       31.01   2,397,750.53       68.99  

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุร)ี 12,104,236.00    -                  -                  689,340.00       -                  -                  -                  -                  12,793,576.00    77,520.00         0.61     5,331,817.04       41.68   7,384,238.96       57.72  

**  2100700017  สช. 36,548,190.00    -                  4,563,140.00     1,418,800.00-     -                  12,899,508.00   -                  -                  26,793,022.00    4,201,034.00     15.68   4,448,109.74       16.60   18,143,878.26      67.72  

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) น 9,617,953.00      -                  -                  75,000.00         -                  -                  -                  -                  9,692,953.00     -                  -      5,359,983.22       55.30   4,332,969.78       44.70  

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี ขก 13,181,995.00    -                  -                  410,000.00       -                  -                  -                  -                  13,591,995.00    -                  -      5,491,892.71       40.41   8,100,102.29       59.59  

**  2100700021  สบส.เขต 11 (นครศรีฯ) 11,347,535.00    -                  -                  450,000.00       -                  -                  -                  -                  11,797,535.00    112,294.01       0.95     4,711,539.05       39.94   6,973,701.94       59.11  

**  2100700022  สบส.เขต 12 (ยะลา) -                  -                  7,480,040.00     -                  -                  -                  -                  7,480,040.00     794,124.00       10.62   3,643,341.36       48.71   3,042,574.64       40.68  

**  2100700023  กองสุขศึกษา 7,359,100.00      -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  7,359,100.00     269,731.48       3.67     2,531,205.40       34.40   4,558,163.12       61.94  

**  2100700027  กสท 8,351,100.00      -                  -                  570,907.00-       -                  -                  -                  47,855.75         7,828,048.75     298,298.00       3.81     2,673,200.61       34.15   4,856,550.14       62.04  

**  2100700028  กองกฏหมาย 7,305,300.00      -                  -                  1,750,000.00-     -                  -                  -                  -                  5,555,300.00     17,730.97         0.32     2,513,088.25       45.24   3,024,480.78       54.44  

** 2100700031 กบค 5,927,600.00      -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  5,927,600.00     33,800.00         0.57     2,015,772.00       34.01   3,878,028.00       65.42  

** 2100700032 กองแผนงาน 9,201,200.00      -                  5,992,070.00     -                  -                  -                  -                  -                  15,193,270.00    -                  -      972,411.43          6.40     14,220,858.57      93.60  

** 2100700034 ศูนยปฏิบัติการตอตานการท  1,504,500.00      -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  1,504,500.00     -                  -      428,822.46          28.50   1,075,677.54       71.50  

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นนทบุร)ี 9,066,410.00      -                  -                  107,500.00       -                  -                  -                  -                  9,173,910.00     45,232.05         0.49     3,495,603.97       38.10   5,633,073.98       61.40  

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2558

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หนวยงาน
 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร

 โอนงบประมาณ

กลับสวนกลาง

 สนับสนุนระหวาง

หนวยงาน

 โอนใหหนวยงาน

ในสังกัด
 งบหนวยงบฯ สุทธิ

 จัดสรรใหหนวยงานตางสังกัด
 โอนเปลี่ยนแปลง

งบประมาณ



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

รวมงบประมาณ         262,124,500.00          1,356,950.25  263,481,450.25  169,374,309.00 64.28    73,851,774.62 28.03     20,255,366.63 7.69     

**  2100700003  สํานักบริหาร 50,000.00                -                      50,000.00         -                 -      49,600.00       99.20    400.00                0.80

2100706001110040 อุปกรณควบคุมระบบเสียงในการออกอากาศ 30,000.00                                            -             30,000.00  -   -       29,800.00 99.33     200.00  0.67 เงินเหลือจาย

2100706001110041 อุปกรณปองกันการหอนของระบบเสียง 20,000.00                                            -             20,000.00  -   -       19,800.00 99.00     200.00  1.00 เงินเหลือจาย

**  2100700004  กองคลัง 210,685,000.00        -                      210,685,000.00 153,089,976.00 72.66   57,595,024.00 27.34    -                        -   

2100706001420001

อาคารกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  เปนอาคาร คสล . 9 ชั้น  

พื้นที่ใชสอยประมาณ 36,920 ตารางเมตร ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

210,685,000.00                                     -     210,685,000.00  153,089,976.00 72.66    57,595,024.00 27.34     -    -   

**  2100700006  กองแบบแผน 650,000.00              -                      650,000.00       -                 -      634,000.00     97.54    16,000.00            2.46

2100706001110027
จัดหาซอฟทแวรคอมพิวเตอรและเครื่องคอมพิวเตอร สําหรับ

กองแบบแผน
650,000.00                                           -           650,000.00  -   -       634,000.00 97.54     16,000.00  2.46 เงินเหลือจาย

**  2100700007  วศ. 20,588,300.00          -                      20,588,300.00   1,894,030.00     9.20     1,137,870.00   5.53     17,556,400.00     85.27

2100706001110028 เครื่องคอมพิวเตอรแมขาย แบบที่ 1 240,000.00                                           -           240,000.00  -   -       238,000.00 99.17     2,000.00  0.83 เงินเหลือจาย

2100706001110054 เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องใหสารละลายทางหลอดเลือด 180,000.00                                           -           180,000.00  -   -       -   -        180,000.00  100.00

2100706001110055

เครื่องมือทดสอบสายดิน สําหรับงานตรวจซอมและแกไข

ปญหาของระบบกราวด (Ground Resistance 

Measurement)

172,000.00                                           -           172,000.00  -   -       -   -        172,000.00  100.00

2100706001110056 เครื่องวัดแรงดันสมบูรณ 267,200.00                                           -           267,200.00  -   -       -   -        267,200.00  100.00

2100706001110057 เครื่องวัดแสงยูวี (UV Light Meter) 180,000.00                                           -           180,000.00  -   -       -   -        180,000.00  100.00

2100706001110058 เครื่องวัดคาเปอรเซนตออกซิเจน (Oxygen Monitor) 96,000.00                                            -             96,000.00  -   -       -   -        96,000.00  100.00

2100706001110066 เครื่องวัดความเร็วลม 90,400.00                                            -             90,400.00  -   -       -   -        90,400.00  100.00

2100706001110075 เครื่องวัดน้ําหนัก (Balance Weight) F2 50 mg -500 g 27,600.00                                            -             27,600.00  -   -       -   -        27,600.00  100.00

2100706001110078 มิเตอรวัดกระแสไฟฟา แบบคลอง ขนาดไมนอยกวา 600 V 36,800.00                                            -             36,800.00  -   -       -   -        36,800.00  100.00

2100706001110081 เครื่องวัดแรงดึงแบบดิจิตอล (Digital Forge Guage) 88,000.00                                            -             88,000.00  -   -       -   -        88,000.00  100.00

2100706001110082 เครื่องวัดกาซออกซิเจน 102,000.00                                           -           102,000.00  -   -       -   -        102,000.00  100.00

2100706001110083 เครื่องวัดความกดอากาศ 108,000.00                                           -           108,000.00  -   -       -   -        108,000.00  100.00

2100706001110084 เครื่องวิเคราะหคุณภาพน้ําแบบภาคสนาม 130,000.00                                           -           130,000.00  -   -       -   -        130,000.00  100.00

2100706001110086
เครื่องวัดคาแรงดันมาตรฐาน (Digital Standard  Pressure  

guage)
150,000.00                                           -           150,000.00  -   -       -   -        150,000.00  100.00

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ

2100706001110087 ระบบเคเบิลทีวี (Cable TV) 150,000.00                                           -           150,000.00  149,000.00 99.33    -   -        1,000.00  0.67 เงินเหลือจาย

2100706001110088 เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ แบบดิจิตอล 172,000.00                                           -           172,000.00  -   -       -   -        172,000.00  100.00

2100706001110089 Earth Ground Tester 196,000.00                                           -           196,000.00  -   -       -   -        196,000.00  100.00

2100706001110091 แผงโซลาเซลล 250,000.00                                           -           250,000.00  245,030.00 98.01    -   -        4,970.00  1.99 เงินเหลือจาย

2100706001110092 เครื่องวิเคราะหคา COD 280,000.00                                           -           280,000.00  -   -       -   -        280,000.00  100.00

2100706001110093 เครื่องวัดอุณหภูม(ิDigital Thermometer) 473,000.00                                           -           473,000.00  -   -       -   -        473,000.00  100.00

2100706001110094 เครื่องสรางอุณหภูมิ (Micro-Bath) 680,000.00                                           -           680,000.00  -   -       -   -        680,000.00  100.00

2100706001110095 เครื่องวัดคาอุณหภูมิแบบดิจิตอล (Digital Thermometer) 790,000.00                                           -           790,000.00  -   -       -   -        790,000.00  100.00

2100706001110096 กลองถายภาพความรอนอินฟาเรด 790,000.00                                           -           790,000.00  -   -       -   -        790,000.00  100.00

2100706001110097
เครื่องตรวจวัดพลังงานเครื่องรักษาดวยอัลตราซาวด 

(Ulrassound Wattmeter)
938,000.00                                           -           938,000.00  -   -       -   -        938,000.00  100.00

2100706001110098 เครื่องวัดคุณภาพไฟฟา 910,000.00                                           -           910,000.00  -   -       -   -        910,000.00  100.00

2100706001110099 เครื่องวิเคราะหการทํางานของตูอบเด็ก(Incubator Analyzer) 1,164,000.00                                        -         1,164,000.00  -   -       -   -        1,164,000.00  100.00

2100706001110100
เครื่องสรางสัญญาณเทียมสัญญาณชีพ (Pulse Oximeter 

Simulator)
4,250,000.00                                        -         4,250,000.00  -   -       -   -        4,250,000.00  100.00

2100706001110105 ตุมน้ําหนัก 1-20kg M1 23,300.00                                            -             23,300.00  -   -       -   -        23,300.00  100.00

2100706001110106 ตุมน้ําหนัก 1,2,5 Kg  F2 78,000.00                                            -             78,000.00  -   -       -   -        78,000.00  100.00

2100706001110107 เครื่องชั่งละเอียด 260,000.00                                           -           260,000.00  -   -       -   -        260,000.00  100.00

2100706001110218 เครื่องวัดความสองสวางของแสง 136,000.00                                       -           136,000.00  -   -       -   -        136,000.00  100.00

2100706001110220 เครื่องวัดอัตราการไหลของกาซ 360,000.00                                       -           360,000.00  -   -       -   -        360,000.00  100.00

2100706001110222 เครื่องวัดคาความดัน (Pressure Meter) 240,000.00                                       -           240,000.00  -   -       -   -        240,000.00  100.00

2100706001110225 เครื่องวัดระดับความดังของเสียง (Sound Level Meter) 160,000.00                                       -           160,000.00  -   -       -   -        160,000.00  100.00

2100706001410012
ปรับปรุงหองควบคุม กํากับ และสั่งการดานสื่อสารทางวิทยุ 

และระบบเชื่อมตอ Volp
900,000.00                                           -           900,000.00  -   -       899,870.00 99.99     130.00  0.01 เงินเหลือจาย

2100706001120003 เสาวิทยุคมนาคม 1,500,000.00                          -         1,500,000.00  1,500,000.00 100.00   -   -        -    -   

2100706001120004 เครื่องกําเนิดไฟฟา ขนาด 300 กิโลวัตต พรอมระบบเก็บเสียง 2,000,000.00                          -         2,000,000.00  -   -       -   -        2,000,000.00  100.00

2100706001120005 เครื่องวัดปริมาณสารประกอบของอากาศ 2,020,000.00                          -         2,020,000.00  -   -       -   -        2,020,000.00  100.00

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 4,978,000.00            219,500.00            5,197,500.00     2,625,555.00     50.52   2,339,820.69   45.02    232,124.31          4.47



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ

2100706001110016 ครุภัณฑสําหรับหองควบคุมอุณหภูมิสอบเทียบเครื่องมือแพทย 125,000.00                                           -           125,000.00  -   -       123,710.19 98.97     1,289.81  1.03 เงินเหลือจาย

2100706001110216
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มี

ระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู
44,000.00                                         -             44,000.00  -   -       44,000.00 100.00   -    -   

2100706001410002 ปรับปรุงอูซอมกลาง เปนหองประชุม 1,990,000.00                                        -         1,990,000.00  1,985,000.00 99.75    -   -        5,000.00  0.25 เงินเหลือจาย

2100706001410003 ปรับปรุงทอระบายน้ํา 225,000.00                                           -           225,000.00  225,000.00 100.00   -   -        -    -   

2100706001410004 ปรับปรุงหองน้ํา 500,000.00                                           -           500,000.00  415,555.00 83.11    -   -        84,445.00  16.89 เงินเหลือจาย

2100706001410005 ติดตั้งระบบไฟฟา 800,000.00                                           -           800,000.00  -   -       751,651.50 93.96     48,348.50  6.04 เงินเหลือจาย

2100706001120001 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 1,294,000.00                          -         1,294,000.00  -   -       1,293,959.00 100.00   41.00  0.00 เงินเหลือจาย

2100760019110011 เครื่องวัดอุณหภูมิแบบ 12 ชองทาง                86,500.00           86,500.00  -   -       86,500.00 100.00   -    -   วิจัย

2100760019110012 เครื่องสอบเทียบวัดอุณหภูมิความชื้น                20,000.00           20,000.00  -   -       20,000.00 100.00   -    -   วิจัย

2100760019110013 กลองถายรูปดิจิตอล                10,000.00           10,000.00  -   -       10,000.00 100.00   -    -   วิจัย

2100760019110014 ชุดอุปกรณเครื่องมือชาง                10,000.00           10,000.00  -   -       10,000.00 100.00   -    -   วิจัย

2100760019110015 เครื่องวัดแสงเลเซอรพรอมหัววัดดีเทคเตอร                93,000.00           93,000.00  -   -       -   -        93,000.00  100.00 วิจัย

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 1,064,000.00            23,000.00             1,087,000.00     -                 -      720,561.75     66.29    366,438.25         33.71

2100706001110036
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาดไมนอยกวา 

3,500 ANSI Lumens
39,000.00                                            -             39,000.00  -   -       39,000.00 100.00   -    -   

2100706001110048 กลองถาย VDO สําหรับถายภาพเคลื่อนไหว 70,000.00                                            -             70,000.00  -   -       70,000.00 100.00   -    -   

2100706001110049
กลองถายภาพนิ่งสะทอนภาพเลนสเดี่ยว (SLR) พรอมเลนส

ขนาด 18 - 300 มม. และไฟแวบแบบซิ้งโครไนท
95,000.00                                            -             95,000.00  -   -       95,000.00 100.00   -    -   

2100706001110064
ชุดเครื่องเสียงสําหรับหองประชุม พรอมตูลําโพง และ

ไมโครโฟน
120,000.00                                           -           120,000.00  -   -       119,960.00 99.97     40.00  0.03 เงินเหลือจาย

2100706001110065 ชุดเครื่องเสียงกลางแจง พรอมตูลําโพง และไมโครโฟน 60,000.00                                            -             60,000.00  -   -       60,000.00 100.00   -    -   

2100706001110073 เครื่องวัดความเร็วลมแบบลวดนําความรอน 25,000.00                                            -             25,000.00  -   -       24,101.75 96.41     898.25  3.59 เงินเหลือจาย

2100706001110090 เครื่องวัดอัตราการไหลของแกส 200,000.00                                           -           200,000.00  -   -       180,000.00 90.00     20,000.00  10.00 เงินเหลือจาย

2100706001110104 ชุดกระเปาเครื่องมือ สําหรับงานอิเล็กทรอนิกส 10,000.00                                            -             10,000.00  -   -       10,000.00 100.00   -    -   

2100706001410007 ปรับปรุงหองสอบเทียบเครื่องมือแพทย 100,000.00                                           -           100,000.00  -   -       99,500.00 99.50     500.00  0.50 เงินเหลือจาย

2100706001410008
ปรับปรุงภูมิทัศนของสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7

 จังหวัดขอนแกน
345,000.00                                           -           345,000.00  -   -       -   -        345,000.00  100.00

2100760019110004 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค                23,000.00           23,000.00  -   -       23,000.00 100.00   -    -   วิจัย



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 104,600.00              -                      104,600.00       -                 -      92,100.00       88.05    12,500.00           11.95

2100706001110017 โตะทํางาน ขนาด 4 ฟุต พรอมกระจก และเกาอี้ 72,600.00                                            -             72,600.00  -   -       72,600.00 100.00   -    -   

2100706001110214 เครื่องทําลายเอกสาร แบบทําลาย 20 แผน 32,000.00                          -             32,000.00  -   -       19,500.00 60.94     12,500.00  39.06 เงินเหลือจาย

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 5,795,000.00            -                      5,795,000.00     3,560,000.00     61.43   1,946,911.00   33.60    288,089.00          4.97

2100706001110009 ระบบปรับอากาศสําหรับหองประชุม 841,000.00                                           -           841,000.00  840,000.00 99.88    -   -        1,000.00  0.12 เงินเหลือจาย

2100706001110013 ชุดโตะเกาอี้หองประชุมสําหรับเจาหนาที่ 190,000.00                                           -           190,000.00  -   -       189,000.00 99.47     1,000.00  0.53 เงินเหลือจาย

2100706001110014 ชุดโตะเกาอี้หองประชุมเอนกประสงค 375,000.00                                           -           375,000.00  -   -       374,000.00 99.73     1,000.00  0.27 เงินเหลือจาย

2100706001110051
เครื่องมัลติมีเดีย โปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาดไมนอยกวา 

4,000 ANSI Lumens พรอมจอขนาด 200 นิ้ว พรอมติดตั้ง
105,000.00                                           -           105,000.00  -   -       104,000.00 99.05     1,000.00  0.95 เงินเหลือจาย

2100706001110060 ชุดเครื่องเสียงภาคสนามพรอมไมคลอย 40,000.00                                            -             40,000.00  -   -       39,911.00 99.78     89.00  0.22 เงินเหลือจาย

2100706001110085 เครื่องเสียงหองประชุมเอนกประสงค 300,000.00                                           -           300,000.00  295,000.00 98.33    -   -        5,000.00  1.67

2100706001410009
ปรับปรุงอาคารโรงซอมยานพาหนะเปนหองประชุม

เอนกประสงค
1,500,000.00                                        -         1,500,000.00  1,337,000.00 89.13    -   -        163,000.00  10.87 เงินเหลือจาย

2100706001410010 ปรับพื้นลานรอบอาคารหองประชุมเอนกประสงค 350,000.00                                           -           350,000.00  348,000.00 99.43    -   -        2,000.00  0.57 เงินเหลือจาย

2100706001410011 ปรับปรุงพื้นอาคารสํานักงาน 300,000.00                  -            300,000.00                     -    -    -    -   

2100706001410016 กอสรางหองน้ํา ชาย-หญิง สําหรับหองประชุมเอนกประสงค 500,000.00                                           -           500,000.00  490,000.00 98.00    -   -        10,000.00  2.00 เงินเหลือจาย

2100706001410054 ปรับปรุงพื้นรอบอาคารสํานักงาน -                                         300,000.00         300,000.00  250,000.00 83.33    -   -        50,000.00  16.67 เงินเหลือจาย

2100706001120001 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 1,294,000.00                          -         1,294,000.00  -   -       1,240,000.00 95.83     54,000.00  4.17 เงินเหลือจาย

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 1,734,500.00            970,000.00            2,704,500.00     759,700.00       28.09   1,776,300.00   65.68    168,500.00          6.23

2100706001110023
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา

 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ
787,000.00                                           -           787,000.00  -   -       785,000.00 99.75     2,000.00  0.25 เงินเหลือจาย

2100706001110044
โทรทัศน แอล อี ดี (LED) ระดับความละเอียดจอภาพ 

1920x1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว
66,000.00                                            -             66,000.00  -   -       59,900.00 90.76     6,100.00  9.24 เงินเหลือจาย

2100706001110052 เครื่องสรางสัญญาณเทียม (pluse Oximeter) 320,000.00                                           -           320,000.00  -   -       320,000.00 100.00   -    -   

2100706001110059 เครื่องวัดความเร็วรอบ (Digital Tachometer) 30,000.00                                            -             30,000.00  -   -       30,000.00 100.00   -    -   

2100706001110072 เครื่องสรางอุณหภูมิ 2-8 องศาเซลเซียส 25,000.00                                            -             25,000.00  -   -       25,000.00 100.00   -    -   

2100706001110080 เครื่องวัดรังสีอัลตรามวง UVA และ UVB 50,000.00                                            -             50,000.00  -   -       50,000.00 100.00   -    -   

2100706001110102
เครื่องสรางอุณหภูมิดวยน้ํา -10 องศาเซลเซียส ถึง 120 องศา

เซลเซียส
250,000.00                  -            250,000.00                     -    -    -    -   



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ

2100706001110103 ตุมน้ําหนัก 50mg - 500g 12,500.00                                            -             12,500.00  -   -       12,500.00 100.00   -    -   

2100706001110219 เครื่องวัดความสองสวางของแสง 34,000.00                                         -             34,000.00  -   -       34,000.00 100.00   -    -   

2100706001110224 เครื่องวัดคาความดัน (Pressure Meter) 120,000.00                                       -           120,000.00  -   -       120,000.00 100.00   -    -   

2100706001110226 เครื่องวัดระดับความดังของเสียง (Sound Level Meter) 40,000.00                                         -             40,000.00  -   -       40,000.00 100.00   -    -   

2100706001110227
เครื่องสรางอุณหภูมิดวยน้ํา -5 องศาเซลเซียส ถึง 125 องศา

เซลเซียส
             250,000.00         250,000.00  -   -       250,000.00 100.00   -    -   

2100760019110004 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค                50,000.00           50,000.00  -   -       49,900.00 99.80     100.00  0.20 เงินเหลือจาย

2100760019110005 เครื่อง Survery Meter พรอมอุปกรณ              750,000.00         750,000.00  642,000.00 85.60    -   -        108,000.00  14.40 วิจัย

2100760019110006 ชุดตะกั่วแบบปองกันทั่วรางกาย                80,000.00           80,000.00  29,960.00 37.45    -   -        50,040.00  62.55 วิจัย

2100760019110007 เครื่องวัดปริมาณรังสีบุคคลดิจิตอล                60,000.00           60,000.00  57,780.00 96.30    -   -        2,220.00  3.70 วิจัย

2100760019110008 แวนกันรังสี                30,000.00           30,000.00  29,960.00 99.87    -   -        40.00  0.13 วิจัย

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 4,192,000.00            -                      4,192,000.00     3,602,048.00     85.93   577,390.56     13.77    12,561.44            0.30

2100706001110011
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอก

อากาศ)  ขนาด 24,000 บีทียู
140,000.00                                           -           140,000.00  -   -       139,500.00 99.64     500.00  0.36 เงินเหลือจาย

2100706001110038
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาดไมนอยกวา 

4,000 ANSI Lumens
65,000.00                                            -             65,000.00  -   -       64,949.00 99.92     51.00  0.08 เงินเหลือจาย

2100706001110043 กลองถายภาพระบบ D-SLR 90,000.00                                            -             90,000.00  -   -       85,501.56 95.00     4,498.44  5.00 เงินเหลือจาย

2100706001110062 เครื่องวัดอุณหภูมิความละเอียดสูง 215,000.00                                           -           215,000.00  214,963.00 99.98    -   -        37.00  0.02 เงินเหลือจาย

2100706001110068 เครื่องวัดสารละลายทางหลอดเลือดดํา 700,000.00                  -            700,000.00                     -    -    -    -   

2100706001110069 ชุดเครื่องมือวัดปริมาณสารประกอบในอากาศ 979,100.00                                           -           979,100.00  979,050.00 99.99    -   -        50.00  0.01 เงินเหลือจาย

2100706001110074 เครื่องวัดปริมาณออกซิเจน 70,000.00                                            -             70,000.00  69,978.00 99.97    -   -        22.00  0.03 เงินเหลือจาย

2100706001110088 เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ                86,000.00           86,000.00  85,921.00 99.91    -   -        79.00  0.09 เงินเหลือจาย

2100706001110099 เครื่องวิเคราะหตูอบเด็ก พรอมเครื่องโหลดขอมูล (Notebook)              529,000.00         529,000.00  528,901.00 99.98    -   -        99.00  0.02 เงินเหลือจาย

2100706001110101
ตูสาขาโทรศัพทอัตโนมัติ 10 คูสายภายนอก 100 คูสายภายใน

 พรอมอุปกรณและติดตั้ง
75,000.00                   -              75,000.00                     -    -    -    -   

2100706001110215
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มี

ระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู
264,000.00                                       -           264,000.00  -   -       261,540.00 99.07     2,460.00  0.93 เงินเหลือจาย

2100706001110221 เครื่องวัดอัตราการไหลของกาซ 180,000.00                                       -           180,000.00  179,974.00 99.99    -   -        26.00  0.01 เงินเหลือจาย

2100706001110223 เครื่องวัดคาความดัน (Pressure Meter) 120,000.00                                       -           120,000.00  119,947.00 99.96    -   -        53.00  0.04 เงินเหลือจาย

2100706001110228 เครื่องวัดกาซคารบอนไดออกไซด CO2                62,000.00           62,000.00  61,953.00 99.92    -   -        47.00  0.08 เงินเหลือจาย



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ

2100706001110229 เครื่องตรวจวัดปริมาณกาซไนตรัสออกไซดตกคาง              260,000.00         260,000.00  259,903.00 99.96    -   -        97.00  0.04 เงินเหลือจาย

2100706001110230 เครื่องตรวจวัดกาซเอททีลีนออกไซด EO              236,000.00         236,000.00  235,828.00 99.93    -   -        172.00  0.07 เงินเหลือจาย

2100706001110231 เครื่องตรวจวัดอัตราการไหลของกากาศในระบบระบายอากาศ              320,000.00         320,000.00  319,930.00 99.98    -   -        70.00  0.02 เงินเหลือจาย

2100706001110232 เครื่องนับจํานวนอนุภาค              550,000.00         550,000.00  545,700.00 99.22    -   -        4,300.00  0.78 เงินเหลือจาย

2100706001110233 กลองระดับขนาดกําลังขยาย 28 เทา พรอมขาตั้งและสตาปชัก                25,900.00           25,900.00  -   -       25,900.00 100.00   -    -   

2100706001120002 ชุดวัดเครื่องติดตามสัญญาณชีพ 1,293,900.00 -          1,293,900.00                     -    -    -    -   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 2,281,100.00            60,000.00             2,341,100.00     1,860,000.00     79.45   332,420.00     14.20    148,680.00          6.35

2100706001110015
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มี

ระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 บีทียู
28,000.00                                            -             28,000.00  -   -       19,750.00 70.54     8,250.00  29.46 เงินเหลือจาย

2100706001110018
เกาอี้สํานักงาน ขนาด 62x69x115x127 เซ็นติเมตร ขา

อลูมิเนียม มีที่เทาแขน สามารถปรับระดับสูงต่ําได
17,700.00                                            -             17,700.00  -   -       17,700.00 100.00   -    -   

2100706001110019 โตะทํางานเหล็ก 5 ฟุต 25,500.00                                            -             25,500.00  -   -       25,500.00 100.00   -    -   

2100706001110029 เครื่องทําน้ํารอน-น้ําเย็นแบบตอทอ ขนาด 2 กอก 52,000.00                                            -             52,000.00  -   -       50,290.00 96.71     1,710.00  3.29 เงินเหลือจาย

2100706001110030 เครื่องกรองน้ํา 70,000.00                                            -             70,000.00  -   -       68,480.00 97.83     1,520.00  2.17 เงินเหลือจาย

2100706001110035 จอรับภาพ ชนิดมือดึงขนาดเสนทะแยงมุมขนาด 100 นิ้ว 9,900.00                                              -              9,900.00  -   -       9,000.00 90.91     900.00  9.09 เงินเหลือจาย

2100706001110217
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มี

ระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู
88,000.00                                         -             88,000.00  -   -       81,700.00 92.84     6,300.00  7.16 เงินเหลือจาย

2100706001410013 ปรับปรุงโรงซอมเปนหองประชุม 1,990,000.00                                        -         1,990,000.00  1,860,000.00 93.47    -   -        130,000.00  6.53 เงินเหลือจาย

2100760019110009 เครื่องวัดอนุภาคอากาศ                60,000.00           60,000.00  -   -       60,000.00 100.00   -    -   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 2,347,000.00            20,000.00             2,367,000.00     840,000.00       35.49   1,417,900.00   59.90    109,100.00          4.61

2100706001110032 เครื่องตัดหญา แบบเข็น 13,000.00                                            -             13,000.00  -   -       12,900.00 99.23     100.00  0.77 เงินเหลือจาย

2100706001110037 ไฟแวบสําหรับกลองดิจิตอล 15,000.00                                            -             15,000.00  -   -       15,000.00 100.00   -    -   

2100706001410006
เทปูนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหนาอาคารสํานักงาน พรอม

รางระบายน้ํา
945,000.00                                           -           945,000.00  840,000.00 88.89    -   -        105,000.00  11.11 เงินเหลือจาย

2100706001120001 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 1,294,000.00                          -         1,294,000.00  -   -       1,290,000.00 99.69     4,000.00  0.31 เงินเหลือจาย

2100706001110039 กลองวงจรปดพรอมระบบเชื่อมตอ internet 80,000.00                                            -             80,000.00  -   -       80,000.00 100.00   -    -   

2100760019110004 คอมพิวเตอรพกพา (Note Book)                20,000.00           20,000.00  -   -       20,000.00 100.00   -    -   

**  2100700017  สช. 1,794,000.00            -                      1,794,000.00     -                 -      1,285,000.00   71.63    509,000.00         28.37

2100706001120001 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 1,294,000.00                          -         1,294,000.00  -   -       1,285,000.00 99.30     9,000.00  0.70 เงินเหลือจาย



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ

2100706001110026
โครงการปรับปรุงและพัฒนาโปรแกรมประยุกตฐานขอมูลงาน

สุขภาพภาคประชาชน
500,000.00                                           -           500,000.00  -   -       -   -        500,000.00  100.00

**  2100700019 สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) -                         55,000.00             55,000.00         -                 -      55,000.00       100.00  -                        -   

2100760019110004 คอมพิวเตอรพกพา (Note Book)                30,000.00           30,000.00  -   -       30,000.00 100.00   -    -   วิจัย

2100760019110010 เครื่องพิมพเลเซอรสี                25,000.00           25,000.00  -   -       25,000.00 100.00   -    -   วิจัย

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) ขก 2,707,000.00            57,306.00             2,764,306.00     -                 -      2,447,695.00   88.55    316,611.00         11.45

2100706001110004 ชุดรับแขก 29,000.00                                            -             29,000.00  -   -       29,000.00 100.00   -    -   

2100706001110005
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มี

ระบบฟอกอากาศ) ขนาด 30,000 บีทียู
74,000.00                                            -             74,000.00  -   -       74,000.00 100.00   -    -   

2100706001110010
เครื่องพิมพสําเนาระบบดิจิตอล ความละเอียด 300 x 400 จุด

ตอตารางนิ้ว
130,000.00                                           -           130,000.00  -   -       120,000.00 92.31     10,000.00  7.69 เงินเหลือจาย

2100706001110031 ผามานอาคารหอพัก 120,000.00                                           -           120,000.00  -   -       62,595.00 52.16     57,405.00  47.84 เงินเหลือจาย

2100706001110033 ผามานอาคารหองพัก 60,000.00                                            -             60,000.00  -   -       60,000.00 100.00   -    -   

2100706001110034 เตียงนอนไม พรอมที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต 170,000.00                                           -           170,000.00  -   -       87,200.00 51.29     82,800.00  48.71 เงินเหลือจาย

2100706001110050
โทรทัศนสี แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 

1920 x 1080 พิกเซล ขนาด 46 นิ้ว
800,000.00                                           -           800,000.00  -   -       736,000.00 92.00     64,000.00  8.00 เงินเหลือจาย

2100706001110077 ไฟฉุกเฉิน 30,000.00                                            -             30,000.00  -   -       30,000.00 100.00   -    -   

2100706001120001 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 1,294,000.00                          -         1,294,000.00  -   -       1,248,900.00 96.51     45,100.00  3.49 เงินเหลือจาย

2100760019110004 คอมพิวเตอรพกพา (Note Book)                36,548.00           36,548.00  -   -       -   -        36,548.00  100.00

2100760019110016 เครื่องวัดกระแสไฟฟารั่ว                 7,918.00            7,918.00  -   -       -   -        7,918.00  100.00

2100760019110017 ชุดหมอแปลงไฟฟา                12,840.00           12,840.00  -   -       -   -        12,840.00  100.00

**  2100700021  สบส.เขต 11 (นครศรีธรรมราช) 1,050,000.00            -                      1,050,000.00     446,000.00       42.48   447,012.00     42.57    156,988.00         14.95

2100706001110002
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอก

อากาศ) ขนาด 18,000  บีทียู
138,000.00                  -3,500.00         134,500.00  -   -       133,800.00 99.48     700.00  0.52 เงินเหลือจาย

2100706001110008 เครื่องดูดฝุน ขนาด 25 ลิตร 15,000.00                    -             15,000.00  -   -       14,000.00 93.33     1,000.00  6.67 เงินเหลือจาย

2100706001110020 โตะแลปสําหรับปฏิบัติการสอบเทียบพรอมเกาอี้ 20,000.00                                            -             20,000.00  -   -       19,902.00 99.51     98.00  0.49 เงินเหลือจาย

2100706001110021 โตะสําหรับวางอุปกรณวัดอุณหภูมิและ TEMP BATH 30,000.00                                            -             30,000.00  -   -       28,890.00 96.30     1,110.00  3.70 เงินเหลือจาย

2100706001110022 โตะหินขัดปรับระดับไดสําหรับงานสอบเทียบทางดานมวล 30,000.00                    -             30,000.00  -   -       29,960.00 99.87     40.00  0.13 เงินเหลือจาย

2100706001110045
กลองถายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล พรอมเลนส ความละเอียดไม

นอยกวา 20 ลานพิกเซล
100,000.00                                 10,000.00         110,000.00  -   -       110,000.00 100.00   -    -   



ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง รอยละ เบิกจายสะสม รอยละ คงเหลือ รอยละ

สรุปการใชจายงบประมาณป 2558

งบลงทุน

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบเบิกจาย งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร  โอนเปลี่ยนแปลงรายการ
 งบหนวยงบ ฯ

สุทธิ

2100706001110046
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟาขนาดเสนทะแยงมุมขนาด 180 

นิ้ว
32,000.00                   -6,500.00           25,500.00  -   -       25,500.00 100.00   -    -   

2100706001110071 เครื่องดูดและเติมอากาศ 5,000.00                      -              5,000.00  -   -       5,000.00 100.00   -    -   

2100706001110076
เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นชนิด 2 หัววัด พรอมDATA 

LOGER
30,000.00                                            -             30,000.00  -   -       29,960.00 99.87     40.00  0.13 เงินเหลือจาย

2100706001410001 ปรับปรุงหองประชุมเดิม ขนาด 8 x 9 เมตร 50,000.00                                            -             50,000.00  -   -       50,000.00 100.00   -    -   

2100706001410014 กอสรางอาคารปฏิบัติงานสําหรับเจาหนาที่รักษาความปลอดภัย 200,000.00                                           -           200,000.00  171,000.00 85.50    -   -        29,000.00  14.50 เงินเหลือจาย

2100706001410015 กอสรางรั้วสํานักงาน ความยาว 85 เมตร 400,000.00                                           -           400,000.00  275,000.00 68.75    -   -        125,000.00  31.25 เงินเหลือจาย

**  2100700022  สบส.เขต 12 (ยะลา) สาขา 1,340,300.00            -                      1,340,300.00     697,000.00       52.00   478,700.00     35.72    164,600.00         12.28

2100706001110047
โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ขนาด 32 นิ้ว ระดับความ

ละเอียด 1366x768 พิกเซล
154,000.00                                           -           154,000.00  -   -       150,700.00 97.86     3,300.00  2.14 เงินเหลือจาย

2100706001410017 กอสรางรั้วคอนกรีตสํานักงาน ความยาว 322 เมตร 1,186,300.00                                        -         1,186,300.00  697,000.00 58.75    328,000.00 27.65     161,300.00  13.60 เงินเหลือจาย

**  2100700023 กองสุขศึกษา 603,000.00              -                      603,000.00       -                 -      425,066.00     70.49    177,934.00         29.51

2100706001110024
โครงการ จัดหาซอฟตแวรลิขสิทธิ์และเครื่องคอมพิวเตอร

ทดแทน
403,000.00                                           -           403,000.00  -   -       325,066.00 80.66     77,934.00  19.34 เงินเหลือจาย

2100706001110025 โครงการ พัฒนาเว็ปไซตกองสุขศึกษา 200,000.00                                           -           200,000.00  -   -       100,000.00 50.00     100,000.00  50.00 เงินเหลือจาย

**  2100700027  กสท 110,700.00              47,855.75-             62,844.25         -                 -      60,565.32       96.37    2,278.93              3.63

2100706001110001 เครื่องพิมพดีดแบบไฟฟา ชนิดมีหนวยความจํา 18,700.00                                            -             18,700.00  -   -       18,699.32 100.00   0.68  0.00 เงินเหลือจาย

2100706001110007 ชั้นเก็บของ (ชั้นเหล็ก) แบบถอดประกอบได 25,000.00                   -              23,513.25            1,486.75  -   -       -   -        1,486.75  100.00 เงินเหลือจาย

2100706001110042
กลองถายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล ความละเอียดไมนอยกวา 16 

ลานพิกเซล
10,000.00                                            -             10,000.00  -   -       9,980.00 99.80     20.00  0.20 เงินเหลือจาย

2100706001110061 เครื่องบันทึกเสียง 25,000.00                   -              24,342.50               657.50  -   -       -   -        657.50  100.00 เงินเหลือจาย

2100706001110213 เครื่องทําลายเอกสาร แบบทําลาย 20 แผน 32,000.00                          -             32,000.00  -   -       31,886.00 99.64     114.00  0.36 เงินเหลือจาย

**  2100700032 กองแผนงาน 30,000.00                -                      30,000.00         -                 -      12,840.00       42.80    17,160.00           57.20

2100706001110003
เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 

30 แผน
30,000.00                                            -             30,000.00  -   -       12,840.00 42.80     17,160.00  57.20 เงินเหลือจาย

**  2100700035  สบส.เขต 4 นนทบุรี 20,000.00                -                      20,000.00         -                 -      19,998.30       99.99    1.70                   0.01

2100706001110063
เครื่องวิทยุคมนาคมระบบ VHF/FM ยานความถี่กลาง (กสทช.

กําหนด)  พรอมอุปกรณ
20,000.00                                            -             20,000.00  -   -       19,998.30 99.99     1.70  0.01 เงินเหลือจาย



 ใบสั่งซื้อ/จาง   รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ รอยละ

*** รวมงบประมาณ 8,000,000.00        -                     -                     -                     8,000,000.00        -                     -       8,000,000.00        100.00  -                     -       

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) -                      -                      833,850.00            -                      -        833,850.00            100.00   -                      -        

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) -                      -                      716,050.00            -                      -        716,050.00            100.00   -                      -        

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) -                      -                      343,400.00            -                      -        343,400.00            100.00   -                      -        

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) -                      -                      324,800.00            -                      -        324,800.00            100.00   -                      -        

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 420,000.00            -                      420,000.00            100.00   -                      -        

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) -                      -                      190,000.00            -                      -        190,000.00            100.00   -                      -        

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) -                      -                      200,000.00            -                      -        200,000.00            100.00   -                      -        

**  2100700017  สช. 8,000,000.00         -                      -                      1,670,000.00         -                      -        1,670,000.00         100.00   -                      -        

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) นส -                      -                      1,123,900.00         -                      -        1,123,900.00         100.00   -                      -        

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี ขก -                      -                      188,000.00            -                      -        188,000.00            100.00   -                      -        

**  2100700021  สบส.เขต 11 (นครศรีฯ) -                      -                      250,000.00            -                      -        250,000.00            100.00   -                      -        

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นนทบุรี) 1,740,000.00         -                      1,740,000.00         100.00   -                      -        

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2558

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

 งบหนวยงบฯ สุทธิ
 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หนวยงาน
 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร
 งบนโยบายกรม

 โอนใหหนวยงานใน

สังกัด

 สนับสนุนระหวาง

หนวยงาน



 ใบสั่งซื้อ/จาง   รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ รอยละ

*** รวมงบประมาณ 11,000,000.00  2,819,800.00  13,819,800.00    1,404,806.00-     12,414,994.00    -              -             -     3,106,683.30   25.02   9,308,310.70      74.98   

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ -                   -                   -                   -                    

**  2100700001  กพร. -                   -                   -                    

**  2100700002  ตส. -                   -                   -                    

**  2100700003  สํานักบริหาร -                   -                   -                    

**  2100700004  กองคลัง -                   -                   -                    

**  2100700005  สพ.รศ. -                 400,000.00     400,000.00         400,000.00         -              -      -                 -       400,000.00         100.00  

**  2100700006  กองแบบแผน -                 -               -                   -                   -                    

**  2100700007  วศ. -                 240,830.00     240,830.00         240,830.00         -              -                 240,830.00         100.00  

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 700,000.00      -               700,000.00         219,500.00-         480,500.00         -              -      10,300.00        2.14     470,200.00         97.86    

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 100,000.00      -               100,000.00         23,000.00-          77,000.00          -              -      40,400.00        52.47    36,600.00           47.53    

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 747,000.00      -               747,000.00         -                   747,000.00         -              -      131,623.00      17.62    615,377.00         82.38    

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) -                 -               -                   -                   -                    

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 1,500,000.00    -               1,500,000.00      970,000.00-         530,000.00         -              -      75,229.00        14.19    454,771.00         85.81    

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) -                 -               -                   -                   -                    

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 190,000.00      -               190,000.00         60,000.00-          130,000.00         -              -      4,458.00         3.43     125,542.00         96.57    

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 513,000.00      -               513,000.00         20,000.00-          493,000.00         -              -      14,340.00        2.91     478,660.00         97.09    

**  2100700017  สช. 1,150,000.00    197,120.00     1,347,120.00      -                   1,347,120.00      -              -      172,600.00      12.81    1,174,520.00       87.19    

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) นส 1,800,000.00    -               1,800,000.00      55,000.00-          1,745,000.00      -              -      327,854.00      18.79    1,417,146.00       81.21    

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี ขก 300,000.00      -               300,000.00         57,306.00-          242,694.00         -              -      40,060.00        16.51    202,634.00         83.49    

**  2100700021  สบส.เขต 11 (นครศรีฯ) 1,800,000.00    -               1,800,000.00      -                   1,800,000.00      -              -      744,674.00      41.37    1,055,326.00       58.63    

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,200,000.00    470,500.00     2,670,500.00      -                   2,670,500.00      -              -      798,983.10      29.92    1,871,516.90       70.08    

**  2100700027  กสท -                 527,000.00     527,000.00         -                   527,000.00         -              -      605,272.20      114.85  78,272.20-           14.85-    

**  2100700028  กองกฏหมาย -                 549,150.00     549,150.00         549,150.00         -              -      140,890.00      408,260.00         74.34    

** 2100700032 กองแผนงาน -                 435,200.00     435,200.00         435,200.00         -              -      -                 435,200.00         100.00  

หมายเหต ุ งบรายจายอื่น (คาใชจายในการเดินทางไปตางประเทศชั่วคราว) งบประมาณ 5,422,000 บาท ไดรับจัดสรรครั้งที่ 1 เงิน 2,819,800 บาท

ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ 2558

งบรายจายอื่น (GFMIS)

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร
 งบหนวยงบฯ สุทธิ

 โอนเปลี่ยนแปลง

งบประมาณ
 สํารองเงิน คชจ.วิจัย  คชจ.ตปท


	รวม
	1ดำเนินงาน
	1ครุภัณฑ์
	1เงินอุดหนุน
	1รายจ่ายอื่น

